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DECLARATIE DE AVERE 
~(.~ . Nr·'l(.. ·····.., r 'Zp I?

I Ziua ""d".. Luna .. ,~~'G........Anul. .... m .......,. ­

PRIM.ARIA MUNICIPIULUI BUCURESTI 

DECLARATIE DE AVERE , 

Su~ubsemnata ....~[~~L~\f\7ft1tt.~:~.................... ,........, 
avand funqia de ... ~&~. ,................., la.... :.I:'!:...: ........................................ .. 

........... ~~ ............................ ' CNP ........................... , .... , .......... , domiciliul 


c;;~j:~~~~i '~';r~i~d 'f~I~~i' r~' d~i~~~iii:' d~~i~; p~u~~~~~~dra~;~~~~~~I~a ~~pr!~~a ~~ 

familia*1) de\in urmatoarele : 

I. BUNURIIMOBILE 
1. Terenuri 

Nota: se vor dec/ara inclusiv ce/e affate In a/te 

Categoriile indicate sunt: (1) agrico/; (2) forestier; (3) intra vi/an; (4) /uciu apa; (5) alte categorii de terenuri 
axtravi/ane, daca sa afla In circuitu/ civil 

2.Cladiri 
Nota: se vor dec/ara incJusiv cele aflate In aile lari 



Categoriile indicate sunt: (1) apartamenl; (2) casa de /ocuil; (3) casa de vacan/a; (4) spalii comerciaie I 
de productie 
.1) Prin familie se inleiege sotuVsoiia §i copii affali in intretinerea acestora. 
02! La 'titular' se menlioneazll, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (mularul, sotuVsotia, 

copilul), iar fn cazul bunurilor In coproprietale, cOla-parte §i numele coproprielarilor. 

II, BUNURI MOBILE 
1. Autovehicule I autoturisme, tractoare, ma~ini agricole, ~alupe, iahturi ~i alte mijloace 
de transport care sunt supuse inmatrlcularli, potrivit legii 

2. Bunuri sub forma de metale pre1ioase, bijuterii, obiecte de arta ii de cult, 
colectii de arta ii numismatica. obiecte care fac parte din patrimoniul cultural 
national sau universal, a caror valoare insumata depaiefte 5.000 Euro 
Nola: se vor mentiona toate bunurile affele In proprie/ale, indiferent daca ele se effll sau nu pe teritoriul 
Romaniei la momenlul dec/ararii 

III. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPA~E~TE 3000 EURO 
FIECARE, ~I BUNURI IMOBILE iNSTRAINATE iN UL TIMELE 12 LUNI 



" .......................................... . 

IV. ACTIVE FINANCIARE 
1. Conturi 'ii depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire 'ii 
investite, incluslv carduri de credit, daca valoarea insumata a tuturor acestora depa'ie'ite 
5.000 Euro 

CategoriiJe indicate sunt: (1) Cont curent sau echiva/ente (inclusiv card); (2) Depozit bancar sau 
echiva/ente; (3) Fonduri de invest/lii sau echivalente, incJusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu 
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterlor) 

2. Plasamente, investi!ii directe ~i imprumuturi acordate, daca valoarea de pia~ 
insumata a tuturor acestora 5.000 Euro 

Categorii/e indicate sun/: (1) , de valoare delinute (lit/uri de stat, certificate, obligatiuni); (2) Actiuni 
sau parti sociale In societilti comercia/e; (3) imprumuturi acordate in nume persona/ 

3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depa~esc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nota: se var declara inclus! te In stril!nilta/e 
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V. DATORII 
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneficlul unul tert. bunuri achizillonate in sistem 
leasing ~i alte asemenea bunurl, dacil valoarea insumatil a tuturor acestora depa~e,te 
5.000 Euro 
Nota: se vor declara inc/usiv pasivele financiare acumulate in striiiniitate 

VI. Cadouri, servlcli sau avantaje primite gratult sau subventlonate fata de 
valoarea de piata, din partea unor persoane, organizalii, socletali comerciale, 
regii autonome, companii/societil1 natlonale sau Instltutii publice roman~tl sau 
stralne, Incluslv burse, credlte, garantii, decontiri de cheltuieli, altele decat cele 
ale angajatorulul, a caror valoare individuala depa,e,te 500 Euro' 

Se excepteazii de la dec/arare cadourile §i lrata{Ule uzuale primite din partea rudelor de gradull §i alll­
lea. 

VII. Veniturl ale declarantulul ,I ale membrllor sal de familie, realizate in 
ultimul an fiscal fncheiat (potrlvit art. 41 din Legea nr. 571/2003 - Codul fiscal, cu 
modlflcarile ,I completarile ulterioare) 
Nola: se vor declara inclusiv veniturlle provenite din striiinatale 





1.2. 

i ... ~ 

Prezenta declaratie constituie act public ,i rispund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor menfionate. 

Data completirii: Semnatura: 


